令和３年４月　　日
十日町市選挙管理委員会委員長　様
十日町市長選挙

　　　　候補者　　　　　　　　　　　　 eq \o\ac(○,印)
署名又は記名押印
個 人 演 説 会 開 催 申 出 書

令和３年４月25日執行の十日町市長選挙において、公営施設使用の

 eq \o\ad(個人演説会を下記のとおり開催したいので申し出ます。,　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　)
記

	 eq \o\ad(選挙名,　　　　)
	令和３年４月25日執行十日町市長選挙

	使用施設
	名　称

	所在地
	　新潟県十日町市　　　　　　　　　　番地

	開催日時
	　　　　　　　　　　　　午前・後　　　時　　　分から
令和３年４月　　日
　　　　　　　　　　　　午前・後　　　時　　　分まで

	費用負担の別
	　　　　　有　料　　　　　　　　　　　　無　料

	 eq \o\ad(連絡先,　　　　)
	連　絡
責任者

	電話
番号

	 eq \o\ad(その他,　　　　)

〔選挙管理委員会記入欄〕

●受付日時　　　　　４月　　日　午前（後）　　時　　　分

●演説会実施の有無　　　　　実施　・　未実施